Promodis (|

Joint grand angle 80° 27x75/24x91
13/8 6¢ tube citron 41x48

Référence : P2B21212214

Dimension tube (mm)

Croisillon (mm)

Série

Profil tube

@ Trou de goupille (mm)
Diametre guidage B (mm)
Brochage

Type de verrouillage

Fond de gorge machoire tube (mm)
@ fond de gorge (mm)
Diametre extérieur Dext (mm)
Largeur méachoire L1 (mm)
Longueur AA croisillons L (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

41x48 mm
27x75/24x91 mm
OH4
Citron

10 mm

24 mm
1"3/8 6C
A poussoir
50 mm
114 mm
155 mm
84 mm
125 mm
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